2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.06.2020                                                                                                                       № 57
с. Новиковка

О внесении изменения в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 20.09.2019 № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                            с законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 20.09.2019 № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» изменение, дополнив абзац второй пункта 14 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного указанным постановлением, после слов «в форме электронного документа» словами «, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи»,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.

   Глава Новиковского сельского поселения                                                        С.Л. Петров

[bookmark: _GoBack]